
— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis dowódcy

(szefa, komendanta)

3. Nastroje na tle socjalno-bytowych i materiałowo-technicznych warunków służby i pracy.

4. Nastroje na tle sytuacji społeczno-materialnej (warunków życia) środowisk wojskowych.

5. Stosunek środowisk wojskowych do najważniejszych wydarzeń w kraju i na arenie międzynarodowej.1

II. Wnioski  w  sprawach  wymagających  wyjaśnienia  w  komórkach  organizacyjnych  Ministerstwa

Obrony  Narodowej.

1  Jeżeli wywierały wpływ na nastroje środowisk wojskowych.

Poz. 124, 125

Komenda  Główna  Żandarmerii  Wojskowej

125

DECYZJA  Nr 215/MON

MINISTRA   OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 1 czerwca 2006 r.

w  sprawie  zmiany  klauzuli  tajności

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) postanawia się, co

następuje;

1. Zmienia się klauzulę tajności „ściśle tajne” na

„poufne” w następujących dokumentach:

1) zarządzeniu Nr 00-12/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 30 grudnia 2004 r. zmieniającym

zarządzenie w sprawie form, metod, sposobów

i środków wykonywania czynności służbowych

przez żołnierzy Żandarmerii Wojskowej;

2) zarządzeniu Nr 00-13/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie

funduszu operacyjnego Żandarmerii Wojskowej;

3) zarządzeniu Nr 00-4/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 12 lipca 2004 r. zmieniającego

zarządzenie w sprawie funduszu operacyjnego

Żandarmerii Wojskowej.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski




